询价通知书
                          公司：
经学校管理部门批准，我校基建处受托对 学生公寓及食堂维修
施工项目进行询价采购，欢迎贵公司参加。
1、 项目及施工要求如下：

 （一）工程总体要求

1、根据维修报告要求，进行施工。

2、垃圾转运出校。

（二）项目报价说明

1、报价必须包含所有施工、拆除、安装、垃圾转运出校、税费等全
部费用。

2、付款方式：项目验收合格后，经审计单位审定，乙方按照审定确
认价提供发票，甲方支票转账付款。

三、承包商资格
1、供应商应具备《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；

 2、应具备建筑或建筑装饰三级及以上资质

。
 3、承包商及施工方应具备相关承包及施工资质。

四、询价单的提交

1、须自行密封并加盖单位公章，未密封或加盖公章的均为无效报价
单。

2、提交询价问价地址：武汉市东湖高新技术开发区软件园路2号  湖
北广播电视大学（湖北科技职业学院）六号教学楼六楼基建处修缮科。

3、咨询电话：87772959  吴老师  马老师

4、提交截止时间：2017年 2月12日16时
报价函

湖北广播电视大学基建处：

贵单位询价采购文件（包括补充更正）已收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加报价。

我公司决定无保留地接受询价采购文件（包括补充更正）所有条款和报价文件所有承诺，并按合同履行全部责任。

愿按人民币（大写）

（￥               ）的报价参加询价，本报价   天内有效。

一旦我公司成交，保证按规定时间与贵方签订施工合同，按询价问价规定的工期要求，安全生产承诺完成全部工程施工任务，并交付使用。

我公司对报价函所有内容的真实性负全部责任，由此产生的一切后果由本公司承担。

                              参与询价供应商盖章：

                                       2017年 2月8日

单位名称：

联系人：                     手机：

电话：